
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 740

31 Δεκεμβρίου 2012

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτα−
σης, εμβαδού 0,22425 στρ. στη δασική θέση 
«Ντουλάπι» Περιφέρειας Δήμου Σαλαμίνας της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρει−
ας Αττικής..................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβα−
δού 2,8288 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρί−
ου Περιουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασι−
κή θέση «Βλαστιάνικα» Βρανάδικων Δ.Δ. Λιβαδίου 
περιφέρειας του Δήμου Κυθήρων της Περιφερει−
ακής Ενότητας Νήσων Περιφέρειας Αττικής. ........ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 2.506 
τ.μ. στη θέση «Άγ. Νικόλαος», Τ.Κ. Σπόων, Δήμου 
Καρπάθου, νήσου Καρπάθου, νομού Δωδεκανή−
σου. ................................................................................................... 3

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

  Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αριθμ. 65857/5535 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμέ−
νης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας.  .. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3575 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας ιδιωτικής δασικής έκτασης, 

εμβαδού 0,22425 στρ. στη δασική θέση «Ντουλάπι» 
Περιφέρειας Δήμου Σαλαμίνας της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. − Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α/18−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38 (παρ. 1 και 3) και 41 (παρ. 1 και 

3) του ν. 998/79 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29−12−1979) «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως 

συμπληρώθηκε με το άρθρο 12 παρ. 2 του v. 2040/92 
(ΦΕΚ. 70 τ.Α΄/23−4−92) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουρ−
γείου Γεωργίας κ.λπ.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.Α΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 
τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λ.π.».

ε) των άρθρων 4 παρ. 6 και 6 παρ. 7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 τ.Α΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν. 2399/96 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30−5−97) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/98 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

θ) του Ν. 3208/2003 (ΦΕΚ Α/303/24−12−2003) όπως τρο−
ποποιήθηκε από το Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α/16−2−2010) 
«περί προστασίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.» 
και την υπ’ αριθμ.: 204262/4545/23−11−2010 απόφαση του 
Υ.Π.Ε.Κ.Α. «περί Οδηγιών εφαρμογής των παραγράφων 1 
και 2 του αρθρ. 3, του Ν. 998/79, όπως ισχύει».

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80, β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 

141823/24−2−83.
3.− Την αριθμ. 5468/2527/23−2−2011 (ΦΕΚ 362 τ.Β΄/

8−3−2011) απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και 
εξουσία υπογραφής» σύμφωνα με την οποία δεν μετα−
βιβάζεται η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις κήρυξης 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

 4.− Τα αρθρ. 6 και 280 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ87/Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5.− Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί «Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6.− Το υπ’ αριθμ.: 115421/245/7−2−2011 έγγραφο Υπουρ−
γείου Περιβάλλοντος Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής 
«Διευκρινήσεις αναφορικά με τις αρμοδιότητες των δα−

6623

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2013.01.17 08:56:21
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6624 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

σικών υπηρεσιών σύμφωνα με τους νέους οργανισμούς 

των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων».
7.− Την υπ’ αριθμ.: 5661/15−11−2012 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Πειραιά, σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της κατωτέρω ιδιωτικής δασικής έκτασης 
εμβαδού 0,22425 στρ. που καταστράφηκε από πυρκαγιά 
η οποία σημειώθηκε στις 29/7/2012 στη δασική θέση 
«Ντουλάπι» Περιφέρειας Δήμου Σαλαμίνας.

8.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από πυρκαγιά και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστη−
σης, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, ιδιωτική δασι−
κή έκταση εμβαδού 0,22425 στρ. (είκοσι δύο χιλιάδων 
τετρακοσίων είκοσι πέντε εκατοντάκις χιλιοστών του 
στρέμματος).

Η έκταση αυτή, που βρίσκεται στην θέση «Ντουλάπι» 
Περιφέρειας του Δήμου Σαλαμίνας της Περιφερειακής 
Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση αποτελούμενη από πεύκα, σχίνα 
και αγριελιές με πυκνότητα 25%.

Στο από 15−11−2012 διάγραμμα (θεωρημένο από το 
Δασάρχη Πειραιά με ημερομηνία 1−11−2012) με κλίμακα 
1:500, η εν λόγω έκταση εμφανίζεται με στοιχεία Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Α και μαύρο περίγραμμα και στο ενσωματωμένο 
απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ αριθμ. 6452/8 κλίμακας 
1:5000 με μαύρο περίγραμμα, και με όρια:

Βόρεια:  Με δασική έκταση
Ανατολικά:  Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Δυτικά:  Με δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 6 Δεκεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6625



6626 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 3503 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δασικής έκτασης εμβαδού 

2,8288 στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περι−
ουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση 
«Βλαστιάνικα» Βρανάδικων Δ.Δ. Λιβαδίου περιφέρει−
ας του Δήμου Κυθήρων της Περιφερειακής Ενότη−
τας Νήσων Περιφέρειας Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη
1. − Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος της Χώρας.
β) των άρθρων 200, 201 και 205 του ν.δ. 86/1969 (ΦΕΚ 

7 Α/8−1−1969) «περί Δασικού Κώδικα».
γ) των άρθρων 37, 38, 39, 40,41, 42 ,43, 44 και 79 του 

ν.998/79 (ΦΕΚ 289 τ. Α΄/29−12−1979) «περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», 
καθώς και του άρθρου 70 παρ. 3, όπως συμπληρώθηκε 
με το άρθρο 12 παρ. 2 του ν. 2040/92 (ΦΕΚ 70 τ.Α΄/23−
4−92) «περί ρύθμισης Θεμάτων Υπουργείου Γεωργίας 
κ.λ.π.»

δ) του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 
αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 
ν.δ. 532/1970 (ΦΕΚ 103 τ.A΄/1970) «περί συμπληρώσεως 
των διατάξεων διοικητικής αποκεντρώσεως» σε συνδυ−
ασμό με τις διατάξεις του β.δ. 709/5−11−1970 (ΦΕΚ 235 
τ.Α΄/1970) «περί καθορισμού των διατηρουμένων αρμο−
διοτήτων κ.λπ.».

ε) των άρθρων 4 παρ.6 και 6 παρ.7 του ν. 2240/94 
(ΦΕΚ 153 τ.A΄/1994) και των άρθρων 14 παρ. 1, 2 και 15 
του ν.2399/96 (ΦΕΚ 90 τ. Α΄/1996).

στ) του άρθρου 7 του ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 τ.Α΄/30−5−97) 
«περί Διοίκησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέ−
ρειας κ.λπ.»

ζ) των άρθρων 1 παρ. 2, 2 παρ. 7 και 3 παρ. 4 του ν. 
2647/98 (ΦΕΚ 237 τ.Α΄/22−10−98) «περί μεταβίβασης αρ−
μοδιοτήτων στις Περιφέρειες».

η) του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για τον εκσυγχρο−
νισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις».

θ) του Ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α/16−2−2010) «περί προστα−
σίας δασών και δασικών εκτάσεων κ.λπ.».

2.− Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/9−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και γ) 141823/24−2−83.
3.− Την αριθμ. 5468/2527/23−2−2011 (ΦΕΚ 362 τ.Β΄/

8−3−2011) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Αττικής «περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων και εξουσία 
υπογραφής», σύμφωνα με την οποία δεν μεταβιβάζεται 
η εξουσία υπογραφής για αποφάσεις κήρυξης εκτάσεων 
ως αναδασωτέων.

4.− Τα αρθρ. 6 και 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/
7−6−2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

5.− Το Π.Δ. 135/2010 (ΦΕΚ 228/Α/2010) περί Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6.− Την οικ. 5614/7−11−2012 πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Πειραιά σχετικά με την κήρυξη ως αναδασω−
τέας της κατωτέρω δασικής έκτασης εμβαδού 2,8288 
στρ., ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Περιουσίας Κυ−
θήρων − Αντικυθήρων, στη δασική θέση «Βλαστιάνικα» 
Βρανάδικων Δ.Δ. Λιβαδίου περιφέρειας του Δήμου Κυ−
θήρων που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση 
από το έτος 2007 (όπως φαίνεται στην φωτοερμηνεία), 
από την  Αναστασία Νικητάκη.

7.− Την εκ του Συντάγματος υποχρέωση για την επα−
νεγκατάσταση της δασικής βλάστησης που καταστρά−
φηκε από εκχέρσωση και η οποία θα αποκατασταθεί με 
φυσική αναγέννηση ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδά−
σωσης, σύμφωνα με τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία για την επανεγκατάσταση της δασικής βλάστησης, 
που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, δασική 
έκταση εμβαδού 2,8288 στρ. (δύο στρεμμάτων και οκτώ 
χιλιάδων διακοσίων ογδόντα οκτώ δεκάκις χιλιοστών 
του στρέμματος)

Η έκταση αυτή, ιδιοκτησίας Επιτροπής Εγχωρίου Πε−
ριουσίας Κυθήρων − Αντικυθήρων, που βρίσκεται στην 
θέση «Βλαστιάνικα» Βρανάδικων Δ.Δ. Λιβαδίου περιφέ−
ρειας του Δήμου Κυθήρων της Περιφερειακής Ενότητας 
Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, καλυπτόταν από δασι−
κή βλάστηση, καθώς και φρυγανώδη βλάστηση, με πο−
σοστό κάλυψης 15−25%. Στο από 7−11−2012 διάγραμμα με 
κλίμακα 1:1000, η εν λόγω έκταση εμβαδού 2,8288 στρ., 
απεικονίζεται με τα στοιχεία περιμέτρου: Α, Β, Γ, Δ, Ε,
1, 2, 3, 4, Ο, Π, Ρ, Α και μαύρη συνεχή γραμμή (στο ενσω−
ματωμένο σε αυτό απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ αρ. 
8337/2 κλίμακας 1:5000 η εν λόγω έκταση φαίνεται με 
μαύρη συνεχή γραμμή και τα ίδια στοιχεία) και με όρια:

Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δρόμο και πέραν αυτού
 αγροτικές εκτάσεις
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις
Νότια: Με αγροτική έκταση 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Αθήνα, 6 Δεκεμβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6627



6628 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

     Αριθμ. 7652 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 2.506 τ.μ. 

στη θέση «Άγ. Νικόλαος», Τ.Κ. Σπόων, Δήμου Καρπά−
θου, νήσου Καρπάθου, νομού Δωδεκανήσου.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 

1 και 3 του ν. 998/79 «Περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» (ΦΕΚ Α΄ 
289/29.12.1979) όπως ισχύει.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 
«Προστασία των δασικών οικοσυστημάτων, κ.λπ.» (ΦΕΚ 
Α΄303/24.12.2003) όπως ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 
τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά−
ξεις» (ΦΕΚ Α'293/23.12.1980).

5. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980 και β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί 

διοικητικής αποκέντρωσης» (ΦΕΚ Α΄97/23.4.1955), όπως 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το Ν.Δ. 532/1970 (ΦΕΚ Α΄103/5.5.1970).

7. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/7.6.2010) και το Π.Δ. 
143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου» (ΦΕΚ Α΄236/27.12.2010).

8. Την υπ’ αριθ. 1550/17−3−2011 Απόφαση του Γ. Γ. Απο−
κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιοδό−
τησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο 

της Γενικής Δ/νσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσε−
ων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους 
Προϊσταμένους των οργανικών μονάδων αυτής» (ΦΕΚ 
Β΄484/29.3.2011).

9. Την ΔΥ/30.10.2012 έκθεση αυτοψίας και πρόταση 
του Δασολόγου Νικόλαου Θεοφάνους για κήρυξη της 
έκτασης που αναφέρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

10. Την αρ. πρωτ. 6864/03.12.2012 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/σου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε η βλάστηση της από 
πυρκαγιά, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα−
σία των εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την 
αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 
του για κάθε άλλο σκοπό, τη δασική έκταση που κα−
ταστράφηκε από πυρκαγιά στις 4.11.2011, εμβαδού 2.506 
τ.μ., βρίσκεται στη θέση «Aγ. Νικόλαος» Τ.Κ. Σπόων, Δ. 
Καρπάθου, νήσου Καρπάθου, νομού Δωδ/σου και προσ−
διορίζετε από τα στοιχεία (1, 2, 3, ..., 7, 8, 1), όπως απει−
κονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα που 
συνοδεύει τη παρούσα απόφαση και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά:  Δασική έκταση
Δυτικά:  Δάσος
Βόρεια:  Δασική έκταση − Ρέμα
Νότια:  Χωματόδρομος
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Ρόδος, 12 Δεκεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών
και Αγροτικών Υποθέσεων
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6629



6630 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(4)
    Στην υπ’ αριθμ. 65857/5535 απόφαση του Γενικού Γραμ−

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής 
Μακεδονίας που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 710/14.12.2012 
τ.Δ΄, επιφέρεται η πιο κάτω διόρθωση:

Στη σελίδα 6347, στήλη α΄, στοίχο 14 εκ των κάτω, 

διορθώνεται το λανθασμένο:

«ΑΡΙΘΜ. 6585/5535»,

στο ορθό: «Αριθμ. 65857/5535». 

 (Από το Εθνικό Τυπογραφείο) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04007403112120008*


